
UCHWAŁA NR CXIII/1763/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/1403/13 Rady Miasta Krakowa
z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia sieci prowadzonych

przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379), w związku z art. 14a 
ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku osystemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r.
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XCIV/1403/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków samorządowych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych punkt 52 otrzymuje brzmienie:

 52.  Samorządowe Przedszkole nr 67  30-317 Kraków, ul. Skwerowa 3
30-322 Kraków, ul. Praska 52

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obwiązującą od 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 8ADFC799-83D1-4C5F-A4B8-A5A32F90559A. Podpisany Strona 1




